



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.02.2024 № 302-адм

О внесении изменений в Положение о порядке подготовки доклада Главы города Смоленска о достигнутых значениях показателей для оценки эффективности деятельности Администрации города Смоленска, утвержденное постановлением Администрации города Смоленска от 06.03.2013 № 403-адм, и приложение к нему

В соответствии с решением 42-й сессии Смоленского городского Совета VI созыва от 27.09.2023 № 716 «Об утверждении структуры Администрации города Смоленска», руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о порядке подготовки доклада Главы города Смоленска о достигнутых значениях показателей для оценки эффективности деятельности Администрации города Смоленска, утвержденное постановлением Администрации города Смоленска от 06.03.2013 № 403-адм (в редакции постановлений Администрации города Смоленска от 11.03.2013 № 590-адм, от 06.02.2018 № 330-адм, от 25.02.2019 № 463-адм, от 21.06.2022 № 1758-адм), и приложение к нему следующие изменения:

1.1. По тексту Положения слова «управление экономики» в соответствующем падеже заменить словами «Управление экономики» в соответствующем падеже.

1.2. В приложении к Положению:

1.2.1. По тексту слова «управление инвестиций» заменить словами «Управление инвестиций»; слова «управление образования и молодежной политики» заменить словами «Управление образования и молодежной политики»; слова «управление культуры» заменить словами «Управление

культуры»; слова «управление имущественных, земельных и жилищных отношений» заменить словами «Управление имущественных, земельных и жилищных отношений»; слова «управление архитектуры и градостроительства» заменить словами «Управление архитектуры и градостроительства»; слова «управление экономики» заменить словами «Управление экономики».

1.2.2. В графе 11 пункта 5 слова «Управление дорожного хозяйства и строительства» заменить словами «Управление транспорта и дорожного хозяйства».

1.2.3. В графе 11 пункта 6 слова «Управление транспорта и связи» заменить словами «Управление транспорта и дорожного хозяйства».

1.2.4. В графе 11 пункта 33 слова «Управление дорожного хозяйства и строительства» заменить словами «Управление муниципального строительства».

2. Управлению информационных технологий Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска

Д.А. Новиков